
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН АМУРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З 

 

 

25.05.2020 года   № 44 

 

О допуске к государственной 

итоговой аттестации обучающихся  

9 класса 

 

  

На основании совместных Приказов Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки     от 

07.11.2018г  № 189/1513 « Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования»  и на основании решения педагогического совета (Протокол № 14 от 

25.05.2020)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять решение педагогического совета № 14 от 25.05.2020года. 

2.  Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основной школы 

обучающихся  9-го класса, не имеющие академической задолженности, в 

полном объеме выполнившие учебный план, а так же имеющие результат 

«зачет» за итоговое собеседование по русскому языку: 
№ ФИО Форма 

проведения 

Предметы  

1 Бельды Иван  Иванович ГВЭ Математика, русский 

язык 

2 Бельды Павел Геннадьевич ОГЭ Математика, русский 

язык, биология, 

география 

3 Ван Анастасия Алексеевна ОГЭ Математика, русский 

язык, биология, 

география 

4 Канин Юрий Сергеевич ГВЭ Математика, русский 

язык 

5 Кондеева Светлана Александровна. ОГЭ Математика, русский 

язык, биология, 

география 

6 Ходжер Дарья Максимовна ОГЭ Математика, русский 

язык, биология, 



география 

7 Юзлекаева Яна Евгеньевна ГВЭ Математика, русский 

язык 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Решетникову Ольгу Викторовну. 

  

 

Директор                                                           М.Н.Самар 

 

  

 

 
 

 

 

 
 


